VIRGINIS Proles , Opifex
que Matri ,

Virgo quem gessit , pepe-
ritque Virgo ,

Virginis festum cánimus

beátæ ,

Accipe votum .

Bujus orátu , Deus alme ,
nobis

Débitas pœnas scelerum
remitte ;

Ut tibi puro resonémus
alum

Péctore carmen .

Sit decus Patri, genite-
que Proli,
Et tibi compar utriusque
virtus
Spiritus semper, Deus
unus omni

Temporis aeo, Amen.

In primo Nocturno.
Ana. O quam pulchra est
casta generatio cum
claritate!

Psalmus 8.

DOMINE Dominus noster,
* quam admirabile est
nomen tuum in universa
terra!

Quoniam elevata est ma-
gnificentia tua * super
celos.

Ex ore infantium et la-
tentium perfecisti lau-
dem propter inimicos tuos,
* ut destruas inimicum
et ultorem.

Quoniam videbo celos
tuos, opera digitorum
tuorum : * lunam et stel-
las, que tu fundasti.

Quid est homo, quod me-
mor es ejus ? * aut filius
hominis, quoniam visitas
eum ?

Minuisti eum paulo mi-
nus ab Angelis, gloria
et honore coronasti eum : *
et constituisti eum super
opera manuum tuarum.

Omnia subiecti sub pe-
dibus ejus, * oves et bo-
ves universas : insuper et
pecora campi;

Vulneres coli, et pisces
maris, * qui perambu-
lant semitas maris.

Dominus Dominus noster,

* quam admirabile est
nomen tuum in universa
terra !

Ana. O quam pulchra est
casta generatio cum cla-
ritate !

Pro non Virgine Ana.
Ante torum * hujus virginis
frequente nobis dulcia
canticá dramatis.

Lava ejus * sub capite
meo, et dextera illius am-
plexabitur me.

Psalmus 48.

O Dei enarrant gloriam
Dei, * et opera magna
magna ejus annuntiat fir-
mamentum.

Dies diei eructat verbum,
* et nox nocti indicat
scientiam.

Non sunt loquela, neque
sermones, * quorum non
audiantur voces eorum.

In omnem terram exiit
sonus eorum : * et in
fines orbis terra verba
eorum.

In sole posuit tabernacu-
lum suum : * et ipse tam-
quam sponsum procedens
de thalamo suo :

Exultavit ut gigas ad cur-
rēdam viam, * a summo
celo egressio ejus :

Et occurrit ejus usque
ad summum ejus : * nec
est qui se abscondat a
calore ejus.

Ex domini immaculata
convertens animas : * te-
stimonium Domini fidele,
sapientiam praestans par-
vulis.

Iustitia Domini recte,
latificantes corda : * pre-
ceptum Domini luedum,
illuminans oculos.

Imor Domini sanctus,
permanens in sacrum
saeclu : * iudicata Domini
vera, justificata in semet-
ipsa.

Desiderabilia super aurum
et lapidem pretiosum mul-
tum : * et dulciora super
mel et favum.

Renem servus tuus custo-
dit ea, * in custodiendis
illis retributio multa.

Belfeta quis intelligit ? ab
occultis meis munda me :
* et ab alienis parce servo
tuo.